
ZZaarrzząąddzzeenniiee  NNrr  1100//22000099  
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 26 stycznia 2009 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104; zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 169, poz. 1420, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, 
poz. 1381, nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Dz. U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.984) 
oraz § 13 Uchwały Rady Gminy Nr XXV/148/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2009 – Wójt Gminy Ustronie Morskie 
zarządza, co następuje:  
 
§ 1. Dokonuje się zmiany w wydatkach między działami, rozdziałami i paragrafami. 
Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1. 
§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie           32 226,00 zł 
Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1. 
§ 3. Zmiany ujęte w § 1 i 2 nie spowodują zmian w kwotach ogólnych budżetu Gminy 
Ustronie Morskie na rok 2009. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Ustronie Morskie i stanowi podstawę do korekty układu 
wykonawczego budżetu na 2009 rok. 

 
 

 
 
 



 
  

UUZZAASSAADDNNIIEENNIIEE  
  

ddoo  zzaarrzząąddzzeenniiaa  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  ww  sspprraawwiiee  zzmmiiaann  ww  bbuuddżżeecciiee  
GGmmiinnyy  UUssttrroonniiee  MMoorrsskkiiee  nnaa  22000099  rrookk  

  
  

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach rozdziałów miedzy paragrafami             

w celu urealnienienia planu wydatków Urzędu Gminy w związku z wypłatą dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego oraz zabezpieczeniem faktycznych potrzeb Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej i Gimnazjum. 

Ponadto rozdysponowuje się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 32.226 zł w związku              

z powstaniem nie planowanego w budżecie roku 2009 wydatku dotyczącego rozliczenia 

końcowego dopłaty do wody i ścieków za 2008r. (tj. rozdz. 40002 - 13.370 zł, rozdz. 90001 - 

18.856 zł). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 
Skarbnik 
Jolanta Włodarek 
 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 13 370,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 13 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 370,00

630 Turystyka 1 003 593,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 469 278,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 960,00 14,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 450,00 - 14,60

750 Administracja publiczna 2 437 586,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 021 411,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 800,00 - 17 000,00

75095 Pozostała działalność 102 200 00 0 00 102 200,00

3 974,60

12 435,40

2 437 586,00

2 021 411,00

21 000,00

163 800,00

Po zmianie

13 370,00

13 370,00

13 370,00

1 003 593,00

469 278,00

Załącznik nr 1.
do Zarządzenia Nr 10/2009

Wójta Gminy Ustronie Morskie
z dnia 26 stycznia 2009 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY 
USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2009

75095 Pozostała działalność 102 200,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 - 20,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 670,00 20,61

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 235 887,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 166 090,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 - 22,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 22,66

75414 Obrona cywilna 34 797,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 30,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 528,00 - 30,98

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

223 460,00 0,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 223 460,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 760,00 - 36,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 36,60

758 Różne rozliczenia 1 148 824,00 - 32 226,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 505 000,00 - 32 226,00

4810 Rezerwy 205 000,00 - 32 226,00

801 Oświata i wychowanie 4 716 631,00 0,00

80110 Gimnazja 1 184 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 3 200,00
1

11 800,00

1 116 598,00

472 774,00

172 774,00

4 716 631,00

1 184 000,00

10 200,00

2 723,40

7 536,60

9 022,66

34 797,00

1 630,98

3 497,02

223 460,00

223 460,00

102 200,00

2 179,39

3 690,61

235 887,00

166 090,00

3 177,34



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
80113 Dowożenie uczniów do szkół 183 820,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 7,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 010,00 - 7,31

851 Ochrona zdrowia 620 382,00 0,00

85195 Pozostała działalność 370 382,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 550,00 - 19,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 950,00 19,37

852 Pomoc społeczna 2 009 340,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 203 000,00 - 175,86

3110 Świadczenia społeczne 203 000,00 - 175,86

85219 Ośrodki pomocy społecznej 373 105,00 175,86

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 272,00 148,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 269,00 23,41

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 272,00 3,65

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 284 082,00 18 856,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 18 856,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 856,00

90002 Gospodarka odpadami 112 150,00 0,00 112 150,00

18 420,80

40 292,41

6 275,65

3 302 938,00

18 856,00

18 856,00

4 530,63

11 969,37

2 009 340,00

202 824,14

202 824,14

373 280,86

183 820,00

4 107,31

10 002,69

620 382,00

370 382,00

Po zmianie

90002 Gospodarka odpadami 112 150,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 860,00 - 1,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 980,00 1,46

90003 Oczyszczanie miast i wsi 919 910,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 400,00 - 171,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 430,00 171,71

926 Kultura fizyczna i sport 9 975 459,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 9 375 059,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 - 104,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 400,00 104,79

28 372 578,00 0,00

2

3 195,21

8 504,79

Razem: 28 372 578,00

9 975 459,00

9 375 059,00

112 150,00

1 858,54

4 981,46

919 910,00

34 228,29

103 601,71


	Zarządzenie Nr 10
	uzasadnienie 26.01.2009
	Jolanta Włodarek

	zał nr 1
	doc1


